

نگاه

انسان، طبیعت و آنگاه زیبایی...



انسان از زیند خلقته، همواره نقش بزرگی در ماهنگی با پرهم زین نظم طبیعت داشته است. نظم طبیعت نظامی است فراتر از آاده و توان...

مردم

انتقاد بازنشستگان تأمین اجتماعی به افزایش ۱۵ تا ۱۷ درصدی حقوق شان در سال ۹۴

شهرتوند اقرار است حقوق ۶۰۹ هزار تومان، شانی افزایش ۱۷ تا ۱۵ درصدی را تجربه کند و اسامال ۷۰۷ هزار تومان دریافت کنند.

این در حالی است که هیأت دولت در جلسه زبیبی ۱۵ اردیبهشت ۹۴ با افزایش ۱۵ درصدی حقوق مستمری بگیران تأمین اجتماعی موافقت کرد و با این میزان افزایش حقوق...

سلامت

وزیر بهداشت در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران: ۲۵ میلیون ایرانی اضافه وزن دارند

۲۵ میلیون ایرانی سال گذشته تحت درمان قرار گرفتند مردم عسولویه باید یادداشت‌های بهداشتی بر خود را باشند



شهرتوند اضافه وزن ۲۵ میلیون ایرانی و مرگ نیمی از افراد به خاطر ابتلا به فشار خون گرنای‌های وزیر بهداشت در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران در روز گذشته...

خبر روز

درمان گران است

شهرتوند | صبح دیروز وزیر بهداشت وزیر ورزش و جوانان و شهادت تهران به بوستان جوانمردان رفت و در مراسم نماندین پیاده‌روی خانوادگی شرکت کرد.

انوان تولید کیمپ پوست‌سالمندانست. هاشمی به شرایط عسولویه به‌اشرا بر کرد «فرد» عسولویه خیلی اختصار است اما مردم آنجا نیز باید سخت بکوشند و از امکانات بهداشتی برخوردار باشند.

نمای نزدیک



بر اساس مصوبه هیات وزیران و قوانین دستورالعمل‌های سازمان محیط زیست، ساخت جاده در مناطق حفاظت‌شده و پارک ملی، غیرمجاز است.

۵۴۸ شماره روز

Table with 15 columns and 15 rows of numbers for a crossword puzzle.

حل جدول شماره ۵۴۷

Table with 15 columns and 15 rows of numbers for a crossword puzzle solution.

افقی

- ۱- موسی سلسله مبارکان
۲- هر نوع برنده - دوستی و رفقت و آمد- بنده و شما
۳- مبارک لرد - کینف ورزشی - خراب و دور
۴- متعصب - مندی دوچرخه - تکرارش آواز
۵- مرگ ز کزی - کالارگ - کوه خرم
۶- دوری از بار - یک - بول کامیوج
۷- نغله - کجند - عنصر مقدس نزد زرتشتیان - چیزهای در ریختنی - کبابی خانه
۸- مخالف - مکتب سیاسی - مینشی بر
۹- خواجهای و خوددیرستی - ابراز زین شومین
۱۰- ناشاوار - زرشک - بوستان و روضه - گرمی هوا
۱۱- چایار - بول ز این - بهت
۱۲- موشی - شمشری - بزرگ - معاینه - کمل - یافته و نساج
۱۳- راه آردی - تعلیم - درخت قالی بافی - درخت انگور
۱۴- قورباغه درختی - تخمین‌زدن - طاقت و حوصله
۱۵- منشی و تاریخنگار برجسته دوره صفوی صاحب کتاب عالم آرای عباسی

عمودی

- ۱- تذکره - مجموعه دسته هنری
۲- کلمه شرط - از انبای الهی - تغار جویی با
۳- شهباز - ایستاده - چراغ آسمان - شهری در مازندران
۴- مبارک شتر - پرش از مکان - خطای را بهانی - کافی
۵- گودال - نوعی دستگاه بازی - پلار چین
۶- شیرینی تولد - فن و طرز عمل - برپا
۷- دریا - روزگار - فرار از - کوشه - بل مرطاب - زرتشتی
۸- خاک نمناک - اولین فرشته شده موجود - نوقف نمودی درختان این پارک جنگلی.